CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no placar desta
Prefeitura Municipal.
São Valério/TO, 	0 	/2024.

Eme?orrde Castro Ferraz
Sec  etaria de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALERIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADM.  2021/2024

. Prefeitura Municipal de

JO
União, Trabalho e Prosperidade

Adm.: 2021 20204

EXTRATO DO ATO DE DISPENSA 013/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALÊRIO/TO, Estado do Tocantins, pessoa Jurídica de
Direito Público, inscrita no CNPJ (MF) sob o n.° 25.043.449/0001-68, com sede na Avenida Minas Gerais, n°
237, Centro - São Valério - TO, neste ato representado por seu Gestor Municipal em exercício, o Senhor
Prefeito Municipal: OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES.

CONTRATADA: SAAD E RIBEIRO LIDA - ME, inscrita no CNPJ N°. 07.535.232/0001-93, sediada na Fazenda
Guarujd, Rodovia BR-153, Km 710, S/N°, Zona Rural, Figueiropolis/TO, CEP 77.465-000.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Dispensa N°013/2024, e observados os preceitos da Lei Federal n°. 14.133/2021, e
alterações posteriores.

DO OBJETO - Aquisição de grama tipo esmeralda em placas de 62,50x40 Cm para atender os Canteiros
da Orla do município de São Valério/TO.

VIGÊNCIA: 0 presente Contrato entrará em vigor na data de sua assinatura e vigorará até 31 de
dezembro de 2024, podendo ser prorrogado conforme Lei 14.133/21 e suas alterações, por iguais e
sucessivos períodos, através de Termo Aditivo e desde que haja interesse entre as partes.

DOTAÇAO:

PROGRAMA: 15.452.1529.2.061

ELEMENTO: 3.3.90.30

FONTE 1.500.0000.000000

VALOR: R$ 51.300,00 (cinquenta e um mil e trezentos reais).

LOCAL: Sao Valério/TO.

São Valério/TO, 17 de setembro de 2024.

PREFEITt1M1JThCIPAL DE  SAO  VALÊRIO
OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES

PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1